2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

13.07.2016

              № III – 39-5
О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-6 «Об утверждении состава Президиума городского Совета»
В  соответствии  с Уставом муниципального образования   «Город  Мирный», Регламентом городского Совета, городской  Совет                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Президиума городского Совета согласно приложению к настоящему решению;
2. Признать утратившим силу решение городского Совета от 25.10.2012 № III – 1-6 «Об утверждении состава Президиума городского Совета».

Председатель городского Совета

О.В. Путинцева
Приложение
к решению городского Совета

от 13.07.2016 № III  - 39-5

Состав Президиума городского Совета

1. Путинцева Ольга Владимировна – председатель городского Совета;

2. Мёдова Юлия Борисовна – заместитель председателя городского Совета;

3. Белов Виктор Александрович – заместитель председателя городского Совета;

4. Дегтярев Константин Борисович – председатель комиссии  по  бюджету,  налоговой политике,  землепользованию,  собственности;

5. Дадычин Сергей Александрович – председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и отраслям промышленности;

6. Березовой Владимир Викторович – председатель комиссии по социальным вопросам;

7. Козлова Лариса Георгиевна – председатель  комиссии по депутатской этике.

Председатель городского Совета

________________/_____________/

Глава города

_________________А.В. Басыров